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REPUBLIKA E SHOIPERISE =~ .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE _

: ZYRA PERMBARIMORE “BASHA & I” SHP K
Nr.1074/2 Prot Tirané&. 23/08/2021

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:QKB- sé, Tirané
Pér dijeni: Shogéria “Mito By Caterina Firenze” shpk me NUIS K53414001T

Prané Zyrés sé¢ Pérmbarimit Gjyqésor Privat t& Shoqgéris¢ “BASHA & I” shpk me kérkesé t€ palés
kreditore &shté rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me palé:

e Kreditor: shogéria “Jundrit”’shpk

e Debitor: shogéria “Mito By Caterina Firenze” shpk me NUIS K53414001T

e Me objekt: Pagim Detyrimi
Uné Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Farije Istrefi (Basha) pasi shqyrtova materialet e dosjes Pérmbarimore
nr.1074

KONSTATOVA:
Se né daté 10/12/2020 &shté regjistruar prané Zyrés sé Pérmbarimit Gjyqésor Privat “Best 2010” shpk
trasferuar me urdhér t& Ministrit t& Drejtésisé nr.189, daté 26/03/2021 prané Shoqérisé“BASHA &
I”sh.p.k, pér ekzekutimin e Urdhérit t& ekzekutimit vendimi nr,476, daté¢ 15/10/2020 i Gjykatés s¢
Rrethit Gjygésor Durrés, 1&shuar pér titujt ekzekutiv fatura tatimore. Me kreditor shoqgéria “Seller
Group”shpk dhe Debitor shogéria “Mito By Caterina Firenze” shpk me NUIS K53414001T ]
Bazuar né nenin 517, K Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi pér kalimin e né ekzekutim té
detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi llogarite e palés Debitore shogéria “Mito By
Caterina Firenze” shpk me NUIS K53414001T.Né kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile
duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestér mbi aksionet te palés debitore e palés
Debitore shogéria “Mito By Caterina Firenze” shpk me NUIS K53414001T,
Pér kété arsye: N&é bazg t& nenit 527,560,563 e né vijim t&€ K.P.C.
UDHEROJME:

1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet te palés debitore, ne emer te Debitorit
shogéria “Mito By Caterina Firenze” shpk me NUIS K53414001T, deri né njé urdhérese tjeter nga ana
joné.
2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja,na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3- Pérsonat gé béhen péngese,do té pérgjigjen sipas dispozitave t& kodit penal dhe nenit 598 e né€ vijim t&
K.Pr.Civile.
4- Ky urdher mbahet né 4 kopje,dhe u njoftohen paléve t& cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykateé.
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